Protokół nr 30/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego

odbytego w dniu 7 maja 2007 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu Marek Wolski

Z-ca Naczelnika WEZiKF Sylwia Sobczak
Starosta powitał zebranych, otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.
1. Starosta poinformował, że rozmawiał z Burmistrzem Tucholi w sprawie działki pod budowę przychodni specjalistycznej. Kwestia ta powinna się rozstrzygnąć w tym tygodniu, po sporządzeniu wyceny tego gruntu przez rzeczoznawcę. 
2. Starosta poinformował, że obecnie jest na nowo przygotowywane porozumienie z Gminą Tuchola w sprawie przygotowania koncepcji obwodnicy. Po przeprowadzeniu rozmów kilka zapisów uległo zmianie. Porozumienie ma przewidywać, że co roku będzie podpisywane porozumienie określające zakres robót na rok kalendarzowy.
3. Z-ca Naczelnika WEZiKF Sylwia Sobczak przedstawiła propozycję harmonogramu prac związanych z procedurą rozdzielenia szkół leśnej i agrotechnicznej w związku z zamiarem przekazania Zespołu Szkół Leśnych do Ministerstwa Środowiska. Zarząd uzgodnił następujący ostateczny harmonogram działań: 
	L.p.
	Nazwa zadania
	Termin realizacji

	1.
	Podjęcie uchwał związanych z nazwą dwóch oddzielnych Zespołów Szkół
	czerwiec

	2.
	Arkusze organizacyjne dla dwóch Zespołów
	kwiecień

	3.
	Inwentaryzacja mienia ruchomego
	czerwiec

	4.
	Podział mienia nieruchomego przydział klas oraz pomieszczeń do danego Zespołu
	czerwiec

	5.
	Sprawy pracownicze  - sporządzenie list pracowników i przekazanie akt osobowych 
	maj -wrzesień

	6.
	Podpisanie porozumienia z Ministrem Środowiska
	maj

	7.
	Konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Leśnych 
	czerwiec

	8.
	Konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Agrotechnicznych
	lipiec

	9.
	Zamknięcie ksiąg rachunkowych
	na dzien. 31 sierpnia

	10.
	Sporządzenie sprawozdania finansowego 
	na dzień 31 sierpnia


4. Z-ca Naczelnika WEZiKF Sylwia Sobczak poinformowała, że uzyskaliśmy środki z Urzędu Marszałkowskiego na plener rzeźbiarsko – malarski oraz na druk wydawnictwa „Sztuka w Borach Tucholskich”.
5. Zarząd zapoznał się z pismem Wojewody w sprawie przyznania dotacji w celu wypłaty dodatku dla pracownika socjalnego. Zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia tych środków do budżetu.
6. Pani Skarbnik poinformowała o prognozie wydatkowania środków w oświacie na wynagrodzenia. Być może w tym roku wielu nauczycieli odejdzie na emeryturę. W miesiącu wrześniu możemy się ubiegać o środki na odprawy dla tych nauczycieli. 
7. Sekretarz poinformował o następujących sprawach:
· zakończył się pierwszy etap postępowania kwalifikacyjnego pracowników Starostwa Powiatowego,
· został rozstrzygnięty konkurs na stanowisko urzędnicze w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody, konkurs wygrała Pani Beata Kłosowska,
· wpłynęły 4 oferty na konkurs na kierownika Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, rozmowy z kandydatami Zarząd przeprowadzi dn. 11 maja 2007 o godz. 13.00,
8. Na wniosek Skarbnika wyrażono zgodę na upoważnienie Pani Joanny Landowskiej do podpisywania dokumentów z upoważnienia Skarbnika. 
9. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia w sprawie przeznaczenia w budżecie na 2008 rok kwoty 5000 zł na uaktualnienie diagnozy wchodzącej w skład Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. Wniosek ten zostanie ten zostanie skierowany do prac nad budżetem na przyszły rok.
Protokołowała: 

Katarzyna Puczyńska 
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